UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

CENTRO DE HUMANIDADES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA TRADUÇÃO

Avenida da Universidade, 2683 - Prédio do Curso de Letras Noturno, térreo.
Campus do Benfica, Área 1. CEP 60020-180 Fortaleza, CE.

Fone:+55 (85) 3366 7912 / E-mail: poet@ufc.br

 Portaria no 2/CH/POET/2019

Fortaleza, 26 de março de 2019.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Estudos da
Tradução, no exercício das atribuições que lhe conferem o Regimento Interno do
Programa de Pós-Graduação em Estudos da Tradução e as normas que
disciplinam o funcionamento dos Cursos de Pós-Graduação Stricto Sensu da
Universidade Federal do Ceará,

RESOLVE:

Designar os professores Luana Ferreira de Freitas, Walter Carlos
Costa, Rafael Ferreira da Silva, Maria da Glória Guará Tavares e os
representantes discentes Francisco Allan Montenegro Freire e Alane Melo da
Silva (suplente) para, sob a presidência da primeira, integrarem a Comissão de
Bolsas do Programa de Pós-graduação em Estudos da Tradução.

Prof.ª Dr.ª Luana Ferreira de Freitas
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Tradução

Documento assinado eletronicamente por LUANA FERREIRA DE FREITAS,
Coordenador de Curso/Pós-Graduação, em 26/03/2019, às 16:50,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0692207 e o código CRC 5F87361D.

Referência: Processo nº 23067.016022/2019-31 SEI nº 0692207

PPGS - Portaria (Mestrado) 3 (0692207)         SEI 23067.016022/2019-31 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PPGS - Portaria (Mestrado) 3 (0692207)